

AUXILIARY CONTROL
NOTBETAETIGUNG
COMMANDE DE SECOURS

997-077-66738

Figure
Bild
Figure

7766738

1490-01



OHNE BILD

WITHOUT ILLUSTRATION

SANS ILLUSTRATION

AUXILIARY CONTROL
NOTBETAETIGUNG
COMMANDE DE SECOURS

997-077-66738

Figure
Bild
Figure

7766738

1490-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
401	997-077-66740	COCK COMBINATION HAHNKOMBINATION COMBINAT ROBINETS	1									
402	997-077-66739	GEAR PUMP ZAHNRADPUMPE POMPE A ENGRENAGE	1									
403	997-077-66741	PRESSURE RELIEF VALVE DRUCKBEGRENZUNGS-VENTIL LIMITEUR DE PRESSION	1									
405	997-002-71284	COUPLING SLEEVE KUPPLUNGSMUFFE MANCHON D ACCOUPLEM	1									
406	997-002-71287	PROTECTING CAP SCHUTZKAPPE CAPUCHON PROTECTRICE	1									
407	997-017-68954	COUPLING NIPPLE KUPPLUNGSSTUTZEN NIPPLE D ACCOUPLEM	1									
408	997-011-85587	PROTECTING CAP SCHUTZKAPPE CAPUCHON PROTECTRICE	1									
409	997-077-22222	COUPLING NIPPLE KUPPLUNGSSTUTZEN NIPPLE D ACCOUPLEM	1									
410	997-002-71285	PROTECTING CAP SCHUTZKAPPE CAPUCHON PROTECTRICE	1									
411	997-084-58966	ELBOW WINKELFLANSCHSTUTZ RACCORD COUDE	1									
412	997-084-58971	ELBOW WINKELFLANSCHSTUTZ RACCORD COUDE	1									
413	997-084-10895	ELBOW WINKELFLANSCHSTUTZ RACCORD COUDE	2									
414	997-084-02719	O-RING 26,0X2,5 O-RING JOINT TORIQUE	1									
415	997-084-02670	O-RING 20,0X2,5 O-RING JOINT TORIQUE	3									
416	997-062-20337	SOCKET HEAD SCREW M6x22 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	8									

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
417	997-005-83879	SOCKET HEAD SCREW M6x40 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	2									
418	997-078-32177	SOCKET HEAD SCREW M6x60 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	2									
419	997-010-59013	SOCKET HEAD SCREW M6x35 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	4									
420	997-077-23948	REDUCER 22/15 REDUZIERUNG RACCORD DREDUCTION	1									
421	997-032-23109	MEASURING CONNECTION MESZANSCHLUSZ RACCORD DE CONTROLE	1									
422	997-019-83888	SOCKET STUTZEN TUBULURE	2									
423	997-019-83889	SOCKET STUTZEN TUBULURE	2									
424	997-077-66762	PIPING 10x1,5 ROHRLEITUNG TUYAUTERIE	1									
425	997-077-30598	SOCKET STUTZEN TUBULURE	6									
426	997-016-37183	SOCKET STUTZEN TUBULURE	4									
427	997-084-11051	SOCKET STUTZEN TUBULURE	4									
428	997-084-11048	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1									
429	997-077-30350	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1									
430	997-016-65707	SOCKET EINSCHRAUBSTUTZEN MANCHON FILETEE	1									
431	997-017-68191	SOCKET STUTZEN TUBULURE	2									

AUXILIARY CONTROL
 NOTBETAETIGUNG
 COMMANDE DE SECOURS

997-077-66738

Figure
 Bild
 Figure

7766738

1490-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
433	997-077-66760	PIPING 15x1,5 ROHRLEITUNG TUYAUTERIE	1									
434	997-019-91910	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1									
435	997-077-23942	REDUCER 18/15 REDUZIERUNG RACCORD DREDUCTION	1									
437	997-077-23948	REDUCER 22/15 REDUZIERUNG RACCORD DREDUCTION	1									
438	997-016-65705	SOCKET EINSCHRAUBSTUTZEN MANCHON FILETEE	1									
439	997-016-36031	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1									
440	997-077-23986	REDUCER 12/8 REDUZIERUNG RACCORD DREDUCTION	1									
441	997-084-74887	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1									
442	997-077-30055	PRESSURE RELIEF VALVE DRUCKBEGR-VTL LIMITEUR DE PRESSION	1									
443	997-077-30056	CONNECTION PLATE ANSCHLUSZPLATTE PLAQUE CONNECTION	1									
444	997-070-07351	HOSE LINE 12x450 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	1									
445	997-077-51803	REDUCER EINSCHRAUBSTUTZEN MANCHON DE REDUCTION	1									
446	997-077-30264	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1									
447	997-006-62969	SOCKET EINSCHRAUBSTUTZEN MANCHON FILETEE	1									
777	997-077-68961	DECAL KIT SCHILDERSATZ JEU DE PLAQUES	1									